
re:member 

Information om delbetalning 

Möbelhuset i Uppsala kan erbjuda följande delbetalningsalternativ: 

Alternativ Kreditgräns 
kr 

Ränta 
% 

Avi 
kr 

Uppläggningsavgift 
kr 

Räntefritt upp till 60 dagar 
Köp nu - betala nästa månad 

60 000 0 0 0 

Räntefritt upp till 6 månader 
Köp nu — betala om cirka 6 månader 

60 000 0 0 195 

Räntefritt 12 månader 60 000 0 35 395 

Räntefritt 24 månader 60 000 0 35 495 

Det mest förmånliga alternativet är att köpa nu och betala nästa månad, eftersom det då inte tillkommer några 

extra kostnader. Ingen ränta, ingen uppläggning och inga aviavgifter! Du får endast en avi på hela beloppet, att 

betalas inom 60 dagar efter köpet. 

Observera att avbetalningen börjar räknas från början av innevarande månad när du ansöker om kredit! Detta 

innebär att fakturan ska vara betald tidigare än om 60 dagar eller 6 månader om du ansöker om kredit sent i 

månaden.  

Väljer man något av de andra delbetalningsalternativen tillkommer dels en uppläggningsavgift som delas upp per 

månad dels en aviavgift (35 kr varje månad), men ingen ränta. Detta gör att oavsett hur mycket kredit du ansöker 

om så är avgifterna desamma. Första månaden är betalningsfri. Vid 6 månader räntefritt betalas dock ingen 

aviavgift. Detta beror på att endast en avi skickas ut och hela summan betalas i klump inom 6 månader.  

 

Fakturan skickas ut mellan den 15:e och 20:e samma månad som den ska vara betald. 

Alla delbetalningsalternativ är räntefria! När du väljer några av dessa betalningsalternativ får du ett re:member 

Mastercard kostnadsfritt i ett år. Därefter kostar det 195:- per år. 

Observera att re:member alltid beviljar ytterligare 10 000 kr i kredit, utöver  

det sökta beloppet, som sätts på ditt rememberkort som kommer i brevlådan inom 

ett par veckor. Detta för att du ska kunna använda ditt kreditkort direkt, även efter 

ditt inköp. 

Kraven för att få kredit är att du: 

• har fyllt 20 år, 

• inte har någon betalningsanmärkning, 

• har en årsinkomst på lägst 110 000 kr och 

• har varit anställd i minst 6 månader (eller egenföretagare i minst 2 år). 

Om du har några frågor är du välkommen att kontakta oss på Möbelhuset i Uppsala på  

telefon 018-25 60 00, via e-post info@mobelhuset.net eller genom att besöka oss  

på Svederusgatan 1 i Uppsala. 


